Página 1 de 2

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
N.º 006/2022.

A ASSOCIAÇÃO AGROLOGÍSTICA DE MATO GROSSO - AAGRO, inscrita no

CNPJ sob o nº 18.715.101/0001-04, Rua das Pérolas, n.º 251, bairro Bosque da

Saúde, CEP 78.050-090, nesta cidade de Cuiabá-MT, representada neste ato pelo

seu Diretor Presidente SR. LEONARDO TOMCZYK, doravante denominada

simplesmente CONTRATANTE e, de outro lado, a empresa MECANICA JC, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 32.800.189/0001-93, com sede na Rua 09

com Jardim Beira Rio, n.º 08, bairro Coophamil, CEP 78.028-280, Cuiabá-MT, representada

pelo Sr. JOILSON COSTA SILVA, brasileiro, portador da cédula de identidade RG n.º

10946233 SEJUSP/MT e CPF n.º 832.476.101-20, doravante denominado CONTRATADA,

ao qual este TERMO ADITIVO está vinculado, têm entre si justo e contratado o objeto

descrito nas cláusulas a seguir.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.0. O presente TERMO ADITIVO tem como objeto proceder a alteração na Cláusula

Segunda do Contrato de Prestação de Serviços n.º 006/2022.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA

2.0. A Cláusula Segunda do Contrato de Prestação de Serviços n.º 006/2022, passará

a viger com a seguinte redação:

“O prazo de vigência deste TERMO DE CONTRATO é de 444 (quatrocentos e

quarenta e quatro) dias corridos, contados a partir da assinatura da Ordem de Serviço

deste contrato de 18 (dezoito) de abril de 2022 a 30 de junho de 2023, tendo eficácia

a partir da publicação de seu extrato no SITE: www.agrologisticamt.com.br, podendo

ser prorrogado de acordo entre as partes.”

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO

3.0. Permanecem em vigor as demais Cláusulas do Contrato de Prestação de

Serviços n.º 006/2022, não alteradas no presente instrumento jurídico.

http://www.agrologisticamt.com.br/

Página 2 de 2

E por estarem assim ajustadas, as partes firmam o presente Termo Aditivo, em 02

(duas) vias de igual teor, na presença das testemunhas abaixo assinadas.

Cuiabá-MT, 11 de outubro de 2022

ASSOCIAÇÃO AGROLOGÍSTICA DE MATO GROSSO – AAGRO/MT
DIRETOR PRESIDENTE LEONARDO TOMCZYK

CNPJ N.º 18.715.101/0001-04
CONTRATANTE

MECANICA JC
JOILSON COSTA SILVA

CONTRATADA

Testemunhas:

______________________________
Gian Roberto Pasquali
RNP Confea/Crea: 1703554680

Engenheiro Responsável
Termo de Doação 299462/2021

_____________________________
Adm. Esdras Warley Nunes de Jesus

CRA-MT 02430
Depto. Cotação Prévia de Preços/AAGRO

cotacao04
ASSINATURA

		2022-10-10T19:04:31-0300
	Brasil
	JOILSON COSTA SILVA
	Assinador Serpro

		2022-10-24T12:28:25-0400
	LEONARDO TOMCZYK:79998356172

		2022-10-24T14:54:24-0400
	GIAN ROBERTO PASQUALI:02818033900